
‚Á

K,
'"UP \

Objednatel.
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

Ičo
Dič
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

DODATEK Č. I ke SMLOUVĚ O DÍLO

město Kolín ‚4

)

Č. smlouvy objednatele: 0075812024

Karlovó náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
něn jednat
Mgr. Iveta Mikšíkové, I. místostarostka města

00235440

Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800 '

(dále jen „objednatel") Hl IIII IIII II 1.111IIIIHl
MK0LP3400Ha

Zhotovitel VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Zapsaný C 301159 u MSv Praze
Sídlo Roháčova 222, Kolín lil, 280 02 Kolín
Zastoupený Daniel Vaňkát, jednatel
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Daniel Vaňkát, jednatel
ve věcech technických Daniel Vaňkát, jednatel
Ičo 07444486
DIČ CZ07444486
Telefon
e-mail
ID datové schránky fp2ji7w
Bankovní spojení Moneta Money Bank
Číslo účtu 226768928/0600
(dále jen jako „zhotovitel")
(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. I ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek Č. 1")

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 14.06.2024 uzavřely smlouvu o dílo Č. objednatele
00758/2024 (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a
souvisejících prací na akci s názvem „REKONSTRUKCE MŠ JERONYMOVA 772, KOLIN IV -
PAVILON D" (dále jen „dílo").

II.

1. V průběhu prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce souvisejíčí s prováděním díla, které
smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní
strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla óproti
předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci o následující
vícepráce:

výměna ležaté kanalizace;



 

4 -

 

minerální podhledy; 

• změna typu interiérových dveří; 

• změna typu obkladů (s dětským motivem); 

omyvatelný nátěr soklu na schodišti; 

demontáž a úprava elektroinstalace dle skutečnosti; 

 
G 

'O 

 

• panikováklika z důvodu požárního zabezpečení; 

a následující méněpráce: 

• SDK podhlédy; 

penetrační nátěr na podlahu; 

zdravotechnika; 

 

rozvody NN. 

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který tvoří 
přílohou Č. I tohoto dodatku Č. 1. 

III. 

 

1. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle ČI. II odst. 1 tohoto dodatku Č. 1 vyvstala rovněž nutnost ponížit 
cenu díla o 2 417,08 KČ bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že Článek VI. odst. 1 
smlouvy o dílo se mění a nově zní: 

1., '  Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši: 

Cena bez DPH 3490 906,80 KČ 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 733 090,43 KČ 
Cena celkem včetně DPH. 4 223 997,23 Kč 

IV. 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem Č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Tento dodatek Č. I tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 

3. Tento dodatek Č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna ze 
smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tento dodatek Č. 1 sepsán 
v listinné podobě ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

4. Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavřenĺ smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr 
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek Č. I v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů Od uzavření tohoto dodatku Č. 1. Toto ujednání však nebrání 
tornu, aby tento dodatek Č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel 
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku Č. I v registru smluv Od správce registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován. - 

2 

 



za objednatele
Mgr. Ivetou Mikšíkovou
I. místostarostkou města

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Č. I přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

6. Nedílnou souČástĺ tohoto dodatku Č. 1 je příloha:
Příloha Č. I - změnové listy Č. I

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dně 14.102024, usnesení č.46221751RM/2024.

V Kolíně dne
lO/JL7

V Kolíně dne L'. /o.LL$/

za zhotovitele
Daniel Vaňkát
jednatel

3



  

500,00 

 

4650,00 

i /J45 529,00 

 

1491,00 

 

500,00 

 

420,00 

675,00 

:f 4850,00 

Onhine PSC 

W 

htto//oodroinkv.orovvliternICS URO 2024 01/997013509 

12,15919 'Přepočtené koeficientem množntní 

21 K 

 

997013871 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skiádkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 170904 

Onlir,e PSC #ttoo//podminky,uru.co/item/CS URO 2024 01/997013971 

631 31-2611.ROO 

631 31-9171.ROO 

Mazanina betonová ti. 5- 10 cm C 16/20 

Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 10cm 

998011009 
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m 

725320821 

725820801 

Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez 
výtokových armatur 

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 

763131411 
SDK podhled desky 1XA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD 

2O 

 

271,50 

It) 

 

25,00 

997013501 19 K 

onlir,e PSC 

997013509 20 K 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Datum: 

Město Kolín, Karlovo náměsti 78, 280 12 Kolín 1 

Kolín 

VAŇKÁT provádění staveb s.r.o. 

7,  

Změnoví list č.1. 

Stavba: 

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1 

Objekt: 
SOCI - Přízemí 1.NP 

Soupis: 

/ 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZKJ Cena celkem (CZK] 

m3 11,120 2550,00 

 

139 60-0012.RA0 Ruční výkop v hornině 3 

Náklady soupisu celkem 

4K 619991001 ZakrytI podlahy fólií -232,670 30,00 

 

m2 

Ooline PSC 
yv 
W 
W 
W 
W 
W 

5 K 619991011 

httpo//podminkv.o,'v.cc/item/CS URO 2024 01/63999100/ 
Vip PO - '69,evooá o textová Slot 

zok,vtl podloh po vebo doboprováděvi otooebnkh oryv.! 
• wbr tokopd folie, která vydrží po celou dobu provádníproci 

Součet 

Obalení samostatných konstrukci a prvků fólií m2 35,00 

965 04-3321.RT2 Bourání podkladů bet., potěr, tI, 10cm m3 4'475 4250,00  

(3,275+O,125+2,6+0,125~6,25+3,3+2+1,2+0,1~0,8~0,1+2,5)0,8'0,25 

(3,275+O,125+2,6+0,125+3,3)'O,8°0,4+(8,25+2)0,8'1+(1,2+0,1+0,8+O,1+2,5)0,80,4 

232,67 
232,67 

-55,150 

139 60-0012.RA0 Ruční čištění kanalizační šachty a její oprava 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace 

997013152 

kpl 

 

18 K 

 

‚ 

Online PSC 

 

4,475*2,2+11,12*1,8 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

httov,I/oodn,inkp,oro.yp/ite,n/CS URO 2024 OL'997013501 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

 

3,275+0,125~2,6+0.125+3,3+2~1,2+0,1+0,8+0,l+2,5 

Napojení potrubí PVC 200 na stávající kameninu vč. 
obetonováni 

231,02 1 

kpl 721 17-6XX.ROO 

22 K 

soubor 

soubor 

m2 36 K 

 

359,00 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m 

27 K 

29 K 

Onhioe PSC 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

https:lípodmrnky.urs.cziiteroICS_URS_2024_01f7631314 11 
VU PO . výkresová a textová část 

'm.č. 1.02" 6,67 

"mk. 1.03" 7,62 

"m.č. 1.066,O4 

"m.č. 1.08 15,22 

"mO. 109 29,1 

m.č. 1.12 5,4 

m,č. 1.134,66 

Součet 

6.67 

7.62 
6,04 

10,22 

29.1 

5,4 

4,66 

69.7 1 

-1,000 

-1,000 

-69,710 

175,00 

96,60 

800,00 

631 31-9161.ROO Příplatek za konečnou úpravu mazanin ti. 10cm 

174 10-1102.ROO Zásyp ruční se zhutněnim 

583-37330R Štěrkopísek frakce 0-22 A 

721 17-6214.ROO Potrubí KG odpadní svislé D 160-200 x 4.0 mm 



    

Montáž partěsné zábrany do SDK podhledu 

 

httos,//pod,oinky.uro..cUitern/CS URI 2024 01/763131751 

Viz PO- výkresová siestová část 

 

39 K 763131751 

Onhine PSC 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

"roč. 1.026,67 

"roč. 1.037,62 

"roč. 1.05" 10,04 

"vrč. 1.066,04  

"roč. 1.07" 0.99 

"rsč. 1.08" 10,22 

"m.č. 1.09'29,1  

"roč. 1.10"16,25 

"roč. 1.21" 9,62 

"roč. 1.12" 5,4 

"roč. 1.13" 4,66 

Součet 

 

695,84 

 

4,000 42 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SOK kd vel, 
300X300 mm pro příčky a předsazené stěny 

kus 540.00 
             

-500,00 

500,00 

 

000,00 

2 500,00 kus 

2 

-1,000 56 K 

W 

W ‚ 

W 'uzoočen(deeří- 031 

W "ozoočvídveři- 041 

W 

766812840 

Součet 

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 
di přes 1,8 do 2,1 m 

 

Viz PO' výkresový q testová Část 

 

kus -6,000 2 000,00 

   

SOK podhled deska 1XH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodnĺ kce profil CD+UD 

Onhine PSC https:IIpodmirtky.urs,cz/item/CS URO 2024 011763131451 
W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W 'vrč. 105" 10,04 
W "roč. 107" 0,99 
W "roč. 1.1016,25 
W "m.č. 111" 8,62 
W - Součet 

38 K 763131714 

Online PSC 

SDK podhled základní penetrační nátěr 

https://počmrnky,urs.czlitem/CS URO 2024 0177631317 14 

37 K 763131451 m2 -35,900 875,00 

‚ 10,04 
0.99 
16,25 
8,62 
35,9 

 

m2 

m2 

-105,6 10 

-105,6 10 

40,00 

45,00 

6,67 

7,62 

10,04 

6,04 

0,99 

10,22 

29,1 

16,25 

8,62 

5,4 

4.66 

105,61 

40 M m2 
fólie PE vyztužená Ai vrstvou pro pamtě.snou vrstvu 
150g/m2 

W 105,61"1,1235 'Přepočtené koeficientem množstv( 

767 58-6201.RU1 Podhled minerální kazetový  

-118,653 

118,653 

m2 105,610 

28329027 40,00 

944,00 

 

41 K 763164525 SOK obklad kd tvaru L Š do 0,4 m desky 1XDFH2 12.5 m 1 250,00 

Coline PSC 
W 3,556 
W 

W m,č, 1.08" 3,55 3,550 

httpr//ooáromvky.sro.vv/itero/C5 URS 2024 01/763164525 

Onuce PSC httpv//poáromnky.urs.vz/ite,r,/CS URI 2024 01/763172322 
W 
W 

W 

W 
W 

 
Viz PD - výkresová a textová část 

  

 

  

 

instalační předstěny 
"m,č, 1.1O"2 
Součet  

2,000 
2,000                   

43 M 59030711 
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

kus  750,00 000,00 300X300mm         

54K 766695232 
Montáž truhlářských prahti dveří dvoukřídlových Š do 10 

kus 191,50  

 

cm 
                

Coline PSC flttos,//podroinky.vrs.v,jitero/CS URI 2024 01/766695232 

kus -1,000 500,00 61187212 práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm di 1270mm Š 
70mm 

55 M 

Onuce PSC httot//podromoky,vro.vi/,teor/C$ URI 2024 01/766012840 

W 

W 

W 

W 

uemontaz S nasieana zpetna montas krytu raaiatoru, V 
rémr'i rtemnntMo F,iirle nrnvnripna rannwnrn t8nt'rtn 

Viz PO-výkresová siestová Část 

"roč. 1.081 

Součet 

57 K 766825r01 



  

1,000 
1.000 

0000 

= 000,00 

 

ks 

 

400,00 

5.000 
4,000 

 

370,000 

580,000 

500,000 

110.000 

  

180,00 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách 

httpu//podrnlnbv,urs.vy/iten,/CS URS 2024 01/771591112 

Viz PO - výkresová e tvetocá čáut 

Coline PSC 

W 

10,04 

0,99 

16,25 

a.62 

35.9 

-11,056 

  

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách 

5,066 

1,675 

2,915 

5.9 

15,556 

-8,500 Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 
dilatační spáry 

500,00 
Ozn.D1 - Dveře vnitřní otevíravé 800 x 1970 mm - plné, 
zavěšení do stávající ocelová zárubně, včetně kováni a 
označení, viz PO, D+M 

-3.000 3 500,00 ks 76600.R-D1 59 K 

 

"leoé' 2 W 

W 

W 

00000 
Ozn.D2 - Dveře vnitřní otevíravé 600 x 1970 mm - plné, 
zavěšené do stávající ocelové zárubně, včetně kování a 
označení, viz PO, D+M 

-2,000 3500,00 ks 76600.R-D2 60 K. 

 

"levě" 1 
"pravé" 1 
Součet 

W 
W 
W 2,000 

 

Ozn. 03 - Dveře vnitřní otevíravé dvojkčídlě 1250 x 
1970 mm - z 1/3 prosklené, vč. nové kovové zárubně a 
kování, požadavek na konstrukci zárubně a křídla viz 
PO, D+M 

-1,000 10000,00 76600.R-03 61 K 

1,000 "levé" 1 W 

Ozn. D4 - Dveře vnitřní otevíravé dvojkčldlé 1250 x 
1970 mm - z 1/3 prosklené, vč. nové kovové zárubně a 
kováni, s PO, požadavek na konstrukci zárubně a křídla 
viz PO, D+M 

16500,00 ks -1,000 62 K 76600.R-04 

1.000 W "levé" 1 

Ozn.05 - Dveře vnitřní otevíravé 900 x 1970 mm - Z 1/3 
prosklené, zavěšené do stávajícl ocelové 
zárubně,včetně kování, požadavek na konstrukci 
zárubně a křídla viz PO, D+M 

ks -9,000 4600,00 76600.R-05 63 K 

"levé"5 
"pravě"4 
Součet 

W 
W 

W 9,000 
Ozn.D1 - Dveře vnitřní otevíravé 800 x 1970 mm - plné, 
zavěšení do stávajlcl ocelová zárubně, včetně kování a 
označení, viz PD, D+M 

3,000 5 790,00 

5790,00 

15500,00 

ks 76600.R-D1 59 K 

Ozn.02 - Dveře vnitřní otevíravě 600 x 1970 mm - plné, 
zavěšené do stávající ocelové zárubně, včetně kovánI a 
označení, viz PO, D+M 

2000 ks 76600.R-02 60 K 

Ozn. 04 - Dveře vnitřní otevíravé dvojkČidlé 1250 x 
1970 mm - z 1/3 prosklené, vč. nové kovové zárubně a 
kování. s PO. požadavek na konstrukci zárubně a křídla 
viz PO, D+M 
Ozn.05 - Dveře vnitřní otevíravé 900 X 1970 mm - z 1/3 
prosklené, zavěšené do stávající ocelově 
zárubně,včetně kování, požadavek na konstrukci 
zárubně a křídla viz PO, D+M 

ks 1,000 76600.R-04 62 K 

5 790,00 

53,90 

200,00 

ks 9,000 76600.R-05 63 K 

m2 -3458,426 771121011 Nátěr penetrační na podlahu 65 K 

m2 -35,900 74 K 771591112 

W 

yv -vyrovnání podkladu po bouracích pracích 

W "n,.č. 10510.04 

W "osO. 1.070,99 

yV "osO. 1.1016,25 

W "roč. 1.118,62 

W I 

248,00 m2 781131112 82 K 

Online PSC httusn]Ipodrrslnky.urn.cztítens/CS URI 2024 01/781131112 

W Viz PO - uýkreoos'd O tutocd Odut 

W 

W "osO. 1.05" (3.05603.4751"0.3c3.6'0.5 

W . "roč. 1.07" 3,350.5  

W "roč 1,10" 5,830.5 

W 1.11" 7,30,501,51.5  

W Součet 

150,00 781131232 83 K m 

Coline PSC https//podrninky.uvn.cv/itero/cS URS 2024 01/781131232 



kus 747161035 Kamera CCTV 

34555 1125R 
rozlišením videa 1920 e  1080 px, noční viděni s 
maximálnim dosvitem 20 rn, 85 zorný úhel nebo lepši, 

  

-2417,08 
ZL.Č1 Celkem bez DPH  

 

1,000 

Online PSC 

W 

httpr//podrěnky.vrs.vo/iteo,/CS URS 2024 01/781135242 

  

- 5
,; ",,,.č. i.I1"4'0,5 

W 

21 21,000 

4.5 

2 

2 

10,5 

150,00 -21,000 kus 781131241 Izolace pod obklad těsnlclmi pásy vnitřní kout 

W Vo PO výkresová teotovó Část 

W 

W vedeno do výšky 0,50, 

W ",oč. 1.05'9'0,5 

W ",oč. 1.07"40,5 

W "rn.O 5.10"40,5 

84K 

 

httosJ/pod0,řnk'vrsvoJIte,oI5S URI 2024 01fl81131241 

 

85 K 781131242 Izolace pod obklad těsnicími pásy vňějšl roh kus -1,000 

 

Onhirie PSC 

W 

150,00 

KIZ )  
O'LiP" 

150,00 

 

-150,00 

  

Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou 86 K m 

 

781131264 

45,6581,1 Přepočtené koeficientem množství W 50,224 

587,00 

42,30 

Zdravotechnika 

Montáž háčku kus -30,000 208,00 

háček na ručníky kus -30,000 200,00 

Montáž dřezu ostatnlch typů soubor -1,000 1 791,00 

dřez nerez vestavný matný 1300x500mm kus -1,000 4 500,00 

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus -1,000 352,00 

baterie dřezová s dolním výtokem výtok l/2"xloOmm kus -1,000 2 630,00 
AKumulacnl naarz 5 pripravou I UV - eietncy oojier O soubor -1,000 10000,00 
nh,ssm,i IRČ) I 

Rozvody NN 

Měření intenzity osvětlení 

Montáž protipožární ucpávky I manžety vč. certifikace ks 

ks 

hod 20,000 450,00 

Slaboproudé rozvody 

  

0921002000 Paniková klika - nabídka dodavatele dveří 

102 K 

25 M 

24 K 

784 51-0o10.RAC 
Nástřik stěn stěrka Designová stěrka - sokl (příplatek k 
malbě) 

m2 67,000 

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 -109,760 

soubor 

-1.000 2 000,00 

kus -1,000 5000,00 

soubor 1,000 13418,00 

   

183,00 m2 50,224 

Onhiro PSC 

W 

W 

W 

W 

- W 

W - 

W 

httos I/pod ‚inkv.vrs.vv/iten,/CS URI 2024 01/781131264 

Vii PO - výkresová o textová Část 

"osO. 1.05" (3,056.3,47503,61 

',oč, 1.073,35 

"s,.Č. 1.105.83 

",0.0. 1.117.3 

losČit 

  

19099 

10,131 

3,35 

5,83 

7,3 

26,611 

Příplatek za výběr obkladů - obklad keramický 
59761701& nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý ti do lOmm přes 

l2dol9ks/m2 
90 M 

  

63 K 725291666 

64 M 5544101r01 

65 K 725319111 

66 M 55231084 

72 K 725829101 

73 M 55143119 

81 K 7322300r01 

77 K 748992300 

83 K 092326575 

85 M 347226676R 

84 K 0921002000 

Protipožární kabelová ucpávka /manžeta 

Demontáže a úpravy elektroinstalace vč. materiálu 
slaboproud k uložení pod omítku) 

-1,000 10000,00 

-2,000 1 000,00 

-2,000 I 000,00 

'oZ 73  

  


